報道関係者各位

白ハト食品工業株式会社

2018 年 7 月 4 日

サッカーW 杯日本代表 感動をありがとう！！

日本の大健闘を記念して ぷりっぷりの大たこがはみ出る

[大たこ“超”半端ないたこ焼]が特別販売決定！

白ハト食品工業株式会社(本社：大阪府守口市、代表：代表取締役社長 永尾 俊一)が運営する、たこ家道頓堀く

くる(道頓堀本店)で、7 月５日(木)より、ワールドカップの日本代表の大健闘を記念して「大たこ“超”半端ない

たこ焼」の販売が決定いたしましたので、お知らせいたします。

※写真はイメージです。

 8 年ぶりに決勝トーナメント進出を決めた日本代表は 7 月 3 日、サッカー・ワールドカップロシア大会の決

勝トーナメント 1 回戦にて対戦。惜しくも敗退したものの、日本では感動の声が溢れています。

 そんな感動を与えてくれた日本代表に感謝の意を込めて、たこ家道頓堀くくるでは、ぷりっぷりの大たこが

はみ出ている「大たこ“超”半端ないたこ焼」と、大きなたこが 2 個入った「大たこ半端ないたこ焼」を販売い

たします。 サッカーチームが 11 人編成ということとかけ、1,100 円、また 11 個入りの販売としておりま

す。

■大たこ“超”半端ないたこ焼

価格：５個 1,100 円(税込)

販売店舗：7 月 5 日(木)～ たこ家道頓堀くくる 道頓堀本店

■大たこ半端ないたこ焼

価格：11 個 1,100 円(税込)

販売店舗：7 月 4 日(水)～たこ家道頓堀くくる 道頓堀本店にて先行販売

コナモンミュージアム店・大阪ミナミ店・宗右衛門町店も随時販売予定

■企業概要

法人名 白ハト食品工業株式会社

所在地 〒570-0083 大阪府守口市京阪本通 1-4-10

代表者 代表取締役社長 永尾俊一

URL ▽たこ家道頓堀くくる

 https://www.shirohato.com/kukuru/index.htm

▽白ハト食品工業株式会社ホームページ

https://www.shirohato.com/

※取材については出来る限り対応させていただきます。

※掲載や取材でご利用いただける写真は多数ご用意しております。お気軽にお申し付けください。

本件に関するお問合せ先

白ハト食品工業株式会社

担当：尾花 美咲（080-1406-5592）

obana-m@shirhato.com

https://www.shirohato.com/kukuru/index.htm
https://www.shirohato.com/